
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXII               Broj 4
Makarska, 16. ožujka 2015.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, br. 86/08 i 61/11), gradonačelnik Grada 
Makarske donosi

P L A N
prijma u službu za 2015. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta na neodređeno vrijeme u upravnim tijelima 
Grada Makarske na dan donošenja Plana, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te 
potreban broj vježbenika u 2015. godini.

II.
Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici koja se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Plana.

Kratice u tablici imaju sljedeće značenje:

- VSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje magistra struke ili stručnog specijalista,

- VŠS – radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili stručnog 
prvostupnika struke,

- SSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje srednje stručne spreme

- NKV – radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje niže stručne spreme ili završena osnovna škola

- V – vježbenici.
III.

	 Ovaj Plan stupa na stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 119-01/15-01/2
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-15-01
Makarska: 22. siječnja 2015.g.
Gradonačelnik
Tonći Bilić, ing.,v.r.

Tablica Plana prijma u službu u Gradu Makarskoj za 2015. godinu

UPRAVNI ODJEL

Stvarno stanje
popunjenosti

radnih mjesta na  neodređeno 
vrijeme

Potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno

vrijeme
Potreban broj vježbenika

VSS VŠS SSS NKV VSS VŠS SSS NKV VSS VŠS SSS NKV
Upravni odjel za
financije i proračun 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Upravni odjel za
prostorno uređenje 
i graditeljstvo

5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Ured gradonačelnika 6 1 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Upravni odjel za 
komunalnu djelatnost 4 2 13 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Unutarnji revizor 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
UKUPNO 24 3 26 1 6 0 0 0 0 0 0 0
KLASA:119-01/15-01/2
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-02                                                                                                                      Gradonačelnik
Makarska, 22. siječnja 2015.                                                                                                                            Tonći Bilić ing., v.r.



Strana 50 - broj 4                                     GLASNIK                           Ponedjeljak 16. ožujka 2015.

Na temelju članka 6. Zakona o poticanju 
zapošljavanja («NN» br. 57/12 i 120/12), članka 3. 
Uredbe o uvjetima i načinu izbora osoba na stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 
državnim tijelima («NN» broj 100/11) i članka 49 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 9/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada 
Makarske donosi

PLAN PRIJMA
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ 

ZASNIVANJA RADNOG
ODNOSA U GRADU MAKARSKOJ ZA 

2015. GODINU

I.
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa planira se u 2015. godini prijam 12 
osoba od čega:

a)	 Upravni odjel za financije i proračun 
Grada Makarske 1 osoba:
1 osoba sa stečenom srednjom stručnom spremom.

b)	 Upravni odjel za prostorno uređenje i 
graditeljstvo Grada Makarske 2 osobe: 
2 osobe sa završenim preddiplomskim sveučilišnim 
studijem ili stručnim studijem u trajanju od najmanje 
tri godine, za ispomoć na poslovima legalizacije.

     c)   Ured gradonačelnika Grada Makarske 2 
osobe od čega:
1 osoba sa završenim preddiplomskim sveučilišnim 
studijem ili integriranim 
preddiplomskim sveučilišnim studijem ili 
specijalističkim diplomskim stručnim studijem,
1 osobe sa stečenom srednjom stručnom spremom.

    d)   Upravni odjel za društvene djelatnosti 
Grada Makarske 1 osoba od čega:
	 1 osoba sa završenim preddiplomskim 
sveučilišnim studijem ili integriranim 
preddiplomskim sveučilišnim studijem ili 
specijalističkim diplomskim stručnim studijem.

e)	 Upravni odjel za komunalnu djelatnost 
Grada Makarske 6 osoba od čega:

 2 osobe sa završenim preddiplomskim 
sveučilišnim studijem ili integriranim   
preddiplomskim sveučilišnim studijem ili 
specijalističkim diplomskim stručnim studijem,

 1 osoba sa završenim preddiplomskim 
sveučilišnim studijem ili integriranim   
preddiplomskim sveučilišnim studijem ili 
specijalističkim diplomskim stručnim studijem,

3 osobe sa stečenom srednjom stručnom 
spremom

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira 
stručno osposobljavanje i ustrojstvenih jedinica  u 
kojima su ustrojena ta radna mjesta, broj osoba koje 
se planira primiti i potreban stupanj obrazovanja i 
struke koje moraju ispunjavati te osobe utvrđeni su 
u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana.

II.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, sukladno 
odredbama uredbe o Uvjetima i načinu izbora 
osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 
radnog odnosa u državnim tijelima.

Plan prijama provodit će se ako su sredstva 
za pokriće troškova stručnog osposobljavanja, 
u cijelosti osigurana kod nadležne službe za 
zapošljavanje.

III.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se  u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 119-01/15-01/1
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-15-1
Makarska, 22. siječnja 2015.g.

                                              Gradonačelnik
                                              Tonći Bilić, ing.,v.r.



Ponedjeljak 16. ožujka 2015.                    GLASNIK                                           Strana 51 - broj 4    

Tablica - Plan prijma na stručno osposobljavanje u Gradu Makarska za 2015. godinu
NAZIV USTROJSTVENE JEDINICE NAZIV RADNOG 

MJESTA
STUPANJ OBRAZOVAN-

JA I STRUKA
BROJ

OSOBA

Upravni odjel za 
financije i proračun

Referent za blagajničko 
poslovanje

srednja stručna sprema 
ekonomske struke, osnovno 
znanje u MS Oficceu 1

Upravni odjel za 
prostorno uređenje i  
graditeljstvo

Odsjek za graditeljstvo i 
zaštitu okoliša

Viši stručni suradnik za pros-
torno uređenje i graditeljstvo 
(viši stručni suradnik)

magistar ili stručni specijalist 
građevinske, arhitektonske 
ili pravne struke, osnovno 
znanje u MS Officeu 2

Ured gradonačelnika Odsjek za stručne po-
slove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika

Referent za poslove pisarnice 
i arhive

srednja stručna sprema 
ekonomske, upravne ili opće 
struke, osnovno znanje u MS 
Officeu 1

Odsjek za stručne po-
slove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika

Viši stručni suradnik za od-
nose s javnošću i protokol

magistar ili stručni specijalist 
novinarstva, napredno znanje 
MS Officea, aktivno znanje 
engleskog jezika 1

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Viši stručni suradnik za 
socijalnu skrb, osobe s 
invaliditetom i hrvatske 
branitelje

Viši stručni suradnik magistar ili stručni specijal-
ist pravne, ekonomske ili 
društvene struke,osnovno 
znanje u MS Officeu 1

Upravni odjel za ko-
munalnu djelatnost

Viši stručni suradnik za 
održavanje komunalne infra-
strukture i pripremu građenja

magistar ili stručni specijalist 
građevinske, arhitektonske 
struke, osnovno znanje u MS 
Officeu 2

Viši stručni suradnik za 
komunalnu naknadu, 
spomeničku rentu i slivno-
vodnu naknadu

magistar ili stručni specijalist 
ekonomije, osnovno znanje u 
MS Officeu

1
Referent za gradske poreze srednja stručna sprema 

ekonomske struke, osnovno 
znanje u MS Officeu 1

Odsjek komunalnog i 
prometnog redarstva

Komunalni redar-referent srednja stručna sprema -IV 
stupanj, vozački ispit B 
kategorije, osnovno znanje u 
MS Officeu 1

Prometni redar-referent srednja stručna sprema -IV 
stupanj, vozački ispit B 
kategorije, osnovno znanje u 
MS Officeu 1

Ukupno 12

KLASA: 119-01/15-01/1
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-02                                                                                                        Gradonačelnik
Makarska, 22. siječnja 2015.                                                                                                              Tonći Bilić ing., v.r.



Strana 52 - broj 4                                     GLASNIK                           Ponedjeljak 16. ožujka 2015.

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Plan prijma u službu za 2015.godinu............................................................................................................................49

2. Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu Makarskoj za 2015. godinu..............50


